
Trophée Jean Charles Meunier
GOLF DE BEAUVALLON - 02.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +0,4 39 39

2 2 PENNICK, Mickael 5,1 30 30

3 3 BERAUD, Thierry BEAUVALLON 7,8 29 29

4 4 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,8 29 29

5 5 DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,4 24 24

6 --- APPS, Ian BEAUVALLON 15,2 22 22

7 --- RENNER, Frederic VALESCURE 10,8 22 22

8 --- RENAUD, Gilles VALCROS 13,5 22 22

9 --- ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 15,0 21 21

10 --- SCIGALA, Stanislas BEAUVALLON 14,9 21 21

11 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,9 20 20

12 --- TOENJUM, Trygue BEAUVALLON 14,1 19 19

13 --- SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,0 19 19

14 --- PATRUNO, Christophe BEAUVALLON 12,0 19 19

15 --- BREVET, Michel STMICROELECTRONICS 11,1 19 19

16 --- ROSSO, Aimé BEAUVALLON 13,2 18 18

17 --- LAMBERT, Arnaud CHATEAU L'ARC 10,1 18 18

18 --- BESSY, Laurent BEAUVALLON 13,5 18 18

19 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 16,1 18 18

20 --- MARTINOLLE, Guy BEAUVALLON 12,2 18 18

21 --- PENNICK, Ian 25,0 17 17

22 --- FLORI, Jacques BEAUVALLON 17,7 17 17

23 --- DI LUCA, André BEAUVALLON 13,6 17 17

24 --- RUSSEL, David 18,0 17 17

25 --- GRANDET, Bertil GOLF UP 16,7 16 16

26 --- MARUCHEAU DE CHANAUD, Thierry ST GERMAIN 12,1 15 15

27 --- RIOU, Gilbert BEAUVALLON 20,6 15 15
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28 --- STAF, Philippe LOUSTAU 25,7 15 15

29 --- PLUVINAGE, Vincent GOLF UP 22,3 14 14

30 --- AMBROISIEN, Marc BEAUVALLON 18,5 14 14

31 --- GRIFONI, Serge BEAUVALLON 16,3 13 13

32 --- PAPA, Jean Jacques BEAUVALLON 20,4 13 13

33 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 15,4 13 13

34 --- LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON 15,6 13 13

35 --- CORTASSA, Jean BEAUVALLON 17,6 13 13

36 --- RISSO, Patrick BEAUVALLON 15,7 13 13

37 --- CASES, Jean Denis PACA 20,1 12 12

38 --- KUEFNER, Werner BEAUVALLON 26,1 11 11

39 --- VIOLLON, Sylvain VALDAINE 16,6 11 11

40 --- KWIATKOWSKI, Michel BEAUVALLON 20,6 10 10

41 --- BENE, Pierre Yves BEAUVALLON 23,6 9 9

42 --- DINNEWETH, Marc BEAUVALLON 17,8 9 9

43 --- LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 24,4 8 8

44 --- BONARDELLO, Roger BEAUVALLON 20,8 8 8

45 --- BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP 34,2 6 6

46 --- ADLER, Rolf BEAUVALLON 28,3 6 6

47 --- VYNCKE, Albéric BEAUVALLON 20,9 4 4

48 --- WATRY, Christian MERIGNIES 36,0 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 STAF, Philippe LOUSTAU 25,7 40 40

2 2 PENNICK, Ian 25,0 38 38

3 3 APPS, Ian BEAUVALLON 15,2 38 38

4 --- RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +0,4 38 38

5 --- BERAUD, Thierry BEAUVALLON 7,8 37 37

6 4 ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 15,0 37 37

7 5 SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 18,0 36 36

8 --- PENNICK, Mickael 5,1 35 35

9 6 FLORI, Jacques BEAUVALLON 17,7 35 35

10 7 PLUVINAGE, Vincent GOLF UP 22,3 35 35

11 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 16,1 35 35

12 --- RIOU, Gilbert BEAUVALLON 20,6 35 35

13 --- RENAUD, Gilles VALCROS 13,5 35 35
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14 --- SCIGALA, Stanislas BEAUVALLON 14,9 35 35

15 --- KUEFNER, Werner BEAUVALLON 26,1 34 34

16 --- TOENJUM, Trygue BEAUVALLON 14,1 33 33

17 --- RUSSEL, David 18,0 33 33

18 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,8 33 33

19 --- GRANDET, Bertil GOLF UP 16,7 32 32

20 --- PAPA, Jean Jacques BEAUVALLON 20,4 31 31

21 --- BESSY, Laurent BEAUVALLON 13,5 31 31

22 --- RENNER, Frederic VALESCURE 10,8 31 31

23 --- DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 8,4 31 31

24 --- KWIATKOWSKI, Michel BEAUVALLON 20,6 31 31

25 --- CHASTRUSSE, Jean Luc BEAUVALLON 10,9 31 31

26 --- PATRUNO, Christophe BEAUVALLON 12,0 30 30

27 --- BREVET, Michel STMICROELECTRONICS 11,1 30 30

28 --- CASES, Jean Denis PACA 20,1 30 30

29 --- AMBROISIEN, Marc BEAUVALLON 18,5 30 30

30 --- ROSSO, Aimé BEAUVALLON 13,2 29 29

31 --- DI LUCA, André BEAUVALLON 13,6 29 29

32 --- MARTINOLLE, Guy BEAUVALLON 12,2 29 29

33 --- GRIFONI, Serge BEAUVALLON 16,3 28 28

34 --- LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 24,4 28 28

35 --- CORTASSA, Jean BEAUVALLON 17,6 28 28

36 --- LAMBERT, Arnaud CHATEAU L'ARC 10,1 27 27

37 --- BONARDELLO, Roger BEAUVALLON 20,8 27 27

38 --- ADLER, Rolf BEAUVALLON 28,3 27 27

39 --- BENE, Pierre Yves BEAUVALLON 23,6 27 27

40 --- MARUCHEAU DE CHANAUD, Thierry ST GERMAIN 12,1 26 26

41 --- WATRY, Christian MERIGNIES 36,0 25 25

42 --- RISSO, Patrick BEAUVALLON 15,7 25 25

43 --- BRUCHAUT, Nicolas GOLF UP 34,2 25 25

44 --- LEBESLE, Emmanuel BEAUVALLON 15,6 25 25

45 --- VIOLLON, Sylvain VALDAINE 16,6 25 25

46 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 15,4 22 22

47 --- DINNEWETH, Marc BEAUVALLON 17,8 21 21

48 --- VYNCKE, Albéric BEAUVALLON 20,9 16 16

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 8,1 28 28

2 1 DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 7,8 26 26

3 --- RUSSELL, Joanne BEAUVALLON 9,1 23 23

4 --- ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 16 16

5 --- GOYONS, Patricia BEAUVALLON 18,1 12 12

6 --- BENE, Aki BEAUVALLON 22,1 9 9

7 --- EBERLE, Hilke BEAUVALLON 23,0 7 7

8 --- GASTINEL, Martine BEAUVALLON 24,6 6 6

9 --- CASES ROUGIER, Marie-Christine PACA 28,3 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ROUET, Fabienne BEAUVALLON 8,1 36 36

2 2 ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 34 34

3 --- DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 7,8 34 34

4 3 RUSSELL, Joanne BEAUVALLON 9,1 32 32

5 --- GOYONS, Patricia BEAUVALLON 18,1 28 28

6 --- CASES ROUGIER, Marie-Christine PACA 28,3 26 26

7 --- BENE, Aki BEAUVALLON 22,1 25 25

8 --- EBERLE, Hilke BEAUVALLON 23,0 25 25

9 --- GASTINEL, Martine BEAUVALLON 24,6 22 22
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